

Tømrerfirmaet S.M. Bang ApS

CVR-nr. 10 79 41 96

Nakskovvej 104
2500 Valby

Årsrapport 2016/17
(regnskabsperiode 1. juli 2016 - 30. juni 2017)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
29. november 2017

Søren Magnus Hausner Bang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæringer	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet S.M. Bang ApS Nakskovvej 104 2500 Valby
	CVR-nr.: 10 79 41 96
	Stiftet: 22. maj 1986
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Magnus Hausner Bang
Revisor	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Abildgårdsparken 8A 3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter har i regnskabsåret bestået af tømrer- og snedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for acceptabelt.

Årets resultat er negativt påvirket af et enkelstående tab på ca. t.kr. 450.

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende regnskabsår for 2017/18, på niveau med årene før 2015/16

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17	2015/16
Nettoomsætning		22.029.583	19.045.934
Produktionsomkostninger	1	-20.046.374	-18.446.188
Bruttoresultat		1.983.209	599.746
Distributionsomkostninger		-500.262	-612.676
Administrationsomkostninger	1	-1.490.562	-1.737.452
Driftsresultat		-7.615	-1.750.382
Finansielle indtægter		32.838	27.199
Finansielle omkostninger		-66.373	-34.834
Ordinært resultat før skat		-41.150	-1.758.017
Skat af årets resultat	2	335.000	54.676
Årets resultat		293.850	-1.703.341
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		293.850	-1.703.341
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Disponeret i alt		293.850	-1.703.341

Balance pr. 30. juni

Aktiver

	Note	2017	2016
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	582.501	814.234
Materielle anlægsaktiver		582.501	814.234
Andre tilgodehavender		10.950	10.950
Finansielle anlægsaktiver		10.950	10.950
Anlægsaktiver		593.451	825.184
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.669.292	3.679.495
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	256.745	851.466
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	16.676
Andre tilgodehavender		131.492	137.283
Udskudt skatteaktiv	5	335.000	0
Periodeafgrænsningsposter		167.455	188.985
Kortfristede tilgodehavender		4.559.984	4.873.905
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver		4.559.984	4.873.905
Aktiver i alt		5.153.435	5.699.089

Balance pr. 30. juni

Passiver

	Note	2017	2016
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		568.420	274.570
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Egenkapital	6	693.420	399.570
Kreditinstitutter		84.107	168.290
Langfristede gældsforpligtelser	7	84.107	168.290
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	81.000	73.000
Kreditinstitutter		251.295	493.137
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	278.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.388.354	2.634.148
Gæld til tilknyttede virksomheder		866.246	56.694
Anden gæld		1.789.013	1.595.875
Kortfristede gældsforpligtelser		4.375.908	5.131.229
Gældsforpligtelser		4.460.015	5.299.519
Passiver i alt		5.153.435	5.699.089
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Særlige poster	10		

Noter

	2016/17	2015/16
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.206.128	6.057.824
Pensioner	512.586	844.940
Omkostninger til social sikring	147.106	119.813
	6.865.820	7.022.577
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	19	19
Personaleomkostninger fordeles således:		
Produktionsomkostninger	6.058.320	6.260.095
Administrationsomkostninger	807.500	762.482
	6.865.820	7.022.577
2 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	0	-16.676
Regulering af udskudt skat	-335.000	-38.000
	-335.000	-54.676

Noter

	2017	2016
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	1.693.812	2.415.906
Årets tilgang	0	386.579
Årets afgang	0	-1.108.673
Kostpris 30. juni	<u>1.693.812</u>	<u>1.693.812</u>
Afskrivninger 1. juli	879.578	1.745.210
Årets afskrivninger	231.733	215.218
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	-1.080.850
Afskrivninger 30. juni	<u>1.111.311</u>	<u>879.578</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>582.501</u>	<u>814.234</u>
Afskrivninger er fordelt således i resultatopgørelsen:		
Produktionsomkostninger	0	0
Distributionsomkostninger	231.733	215.218
Administrationsomkostninger	0	0
	<u>231.733</u>	<u>215.218</u>
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder opgjort til salgspris	256.745	1.391.466
Modtagne acantobetalinger	0	-818.375
	<u>256.745</u>	<u>573.091</u>
Der klassificeres således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning	256.745	851.466
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	-278.375
	<u>256.745</u>	<u>573.091</u>
5 Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skat 1. januar	0	0
Regulering af udskudt skat i året	335.000	0
	<u>335.000</u>	<u>0</u>

Noter

	2017	2016
6 Egenkapital		
Anpartskapital 1. juli	125.000	125.000
Anpartskapital 30. juni	125.000	125.000
Overført resultat 1. juli	274.570	1.977.911
Forslag til årets resultatfordeling	293.850	-1.703.341
Overført resultat 30. juni	568.420	274.570
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1. juli	0	260.000
Udbetalt udbytte	0	-260.000
Forslag til årets resultatfordeling	0	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 30. juni	0	0
Egenkapital 30. juni	693.420	399.570

7 Langfristede gældsforpligtelser

Kreditinstitutter

Afdrag der forfalder senere end 5 år	0	0
Afdrag der forfalder om 1-4 år	84.107	168.290
Langfristet del	84.107	168.290
Afdrag der forfalder inden for 1 år	81.000	73.000
	165.107	241.290

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er datterselskab i sambeskatning med LISØ Holding ApS. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk, for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt almindelige arbejdsgarantier for i alt t.kr. 378.

Noter

10 Særlige poster

Selskabet har realiseret et enkeltstående tab på en sag på ca. t.kr. 450. Tabet er indregnet i regnskabsposten produktionsomkostninger.
